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Hej Jesper.
Jegblev lige i tvivl om hvorvidt vi snakkede “forbi” hinanden angaende solceller og vindmgllerne.

Vindmgllerne skal ses i sammenhang med, at vi jo allerede har faet godkendt et projektforslag pa en varmepumpe(eldrevet). Varmepumpen er kun
i drifti den kolde del af aret hvorfor den passer helt optimalt sammen med vindmgllerne som jo primaert har elproduktion i denne del af aret.

Det forholder sig stik modsat med solcellerne. Her vil vi kun i meget begraenset omfang kunne nyttigggre gron elproduktion til grgn
varmeproduktion.

Som jeg naevnte for dig er Nordvaerk ogsa meget interesseret i at aftage grgn el fra os. Der er det sa ogsa saledes, at de i den kolde del af aret, hvor
de kgrer med begge affaldsovne, har langt stgrre elforbrug end om sommeren. Her vil vi ogsa kunne nyttigggre langt mere grgn el med
vindmgllerne.

Sa min pointe er, at vindmgllerne er optimal ift. at fa stgrst mulig andel af elproduktionen nyttiggjort lokalt til grgn varmeproduktion.

Med venlig hilsen
Per Sgrensen
Direktgr

SV Hjorring Varmeforsyning

Buen 7, 9800 Hjgrring
TIf. 96241500 / direkte 96241501
Mobil nr. 4041 6197

E-mail 1 ps@hjvarme.dk
Hjemmeside : www.hjvarme.dk

Fra:Jesper Laumann Blom <jesper.laumann@hjoerring.dk>
Sendt: 3. maj 2023 11:49

Til: Per Sgrensen <ps@hjvarme.dk>

Emne: SV: Angaende VE-anlaeg i Hjgrring Kommune

Hej Per

Jeg sendte mailen forkert fgrst. Jeg har selvfglgelig sendt den og skrevet til jeres radgiver Jgrgen Rghr fra NIRAS.

Med venlig hilsen

Jesper Laumann
Planlaegger

TIf. 72336792
Mail: jesper.laumann@hjoerring.dk

Fra: Per Sgrensen <ps@hjvarme.dk>

Sendt: 3. maj 2023 11:21

Til: Jesper Laumann Blom <jesper.laumann@hjoerring.dk>
Emne: SV: Angdende VE-anlaeg i Hjgrring Kommune

Hej Jesper.
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Jeg-harhaft ringettil dig,
Vil'du'ringe til-mig'nardu far tid.

Med venlig hilsen
Per Sgrensen
Direktgr

h-q Hjerring Varmeforsyning
Buen 7, 9800 Hjgrring

TIf. 96241500 / direkte 96241501

Mobil nr. 4041 6197

E-mail : ps@hjvarme.dk

Hjemmeside : www.hjvarme.dk

Fra: Jesper Laumann Blom <jesper.laumann@hjoerring.dk>
Sendt: 3. maj 2023 09:56

Til: Per Sgrensen <ps@hjvarme.dk>

Emne: Angaende VE-anlaeg i Hjgrring Kommune

Hej Per

Vi skal vide om i som ansgger er villige til at lave den ene type anlaeg, hvis den anden type anlaeg ikke kan lade sig ggre? Eller er begge typer anlaeg
ngdvendige for at projektet er rentabelt?

Vi spgrger alle ansggere der har solcelle- og vindmelle-projekter pd samme geografiske placeringer. Dette ggr vi fordi solceller og vindmgller har
forskellige indvirkninger pa landskabet. Sa det er ikke usandsynligt, at den ene type anlaeg passer godt ind i landskabet, imens den anden type anlaeg
ikke gor.

Med venlig hilsen

Jesper Laumann
Planleegger

Hjerring Kommune

Team Plan
Springvandspladsen 5, 9800 Hjerring

72 33 67 92
jesper.laumann@hjoerring.dk

www.hjoerring.dk
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This email has been scanned for spam & viruses. If you believe this email should have been stopped by our filters, click here to report
it.
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Fra: Rasmus Bo Rasmussen [rasmus.bo.rasmussen@hjoerring.dk]
Til: ">~ ' Per Sgrensen [ps@hjvarme.dk]
Sendt dato: 02-05-2023 13:48
Modtaget Dato: 02-05-2023 13:48
Vedregrende:  Grenpulje eller ikke?
Vedhaftninger: image001_2.png
image002_2.png
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Hej Per,
Jeg har lige et spgrgsmal til VE-ansggningerne ved Sproggvej og Fargvej

I har ikke oplyst hvad der indbetales til grgn pulje. Er det en fejl eller mener i ikke at vaere omfattet af ordningen?

Med venlig hilsen

Rasmus Bo Rasmussen
Planleegger

Hjorring Kommune

Team Plan
Springvandspladsen 5, 9800 Hjerring, 9800 Hjgrring

72 3367 91
rbr@hjoerring.dk

www.hjoerring.dk
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Sol og vind - ansggningsformular

Blanketnummer: 44351

GDPR oplysningspligt v

Vi har modtaget oplysninger fra dig eller om dig fra tredjemand. Dine oplysninger vil blive brugt i forbindelse med
sagsbehandling efter planloven og miljgvurderingsloven. Nar vi modtager personoplysninger, er vi forpligtet til at give dig en
reekke oplysninger, i henhold til Databeskyttelsesforordningens artikel 13 og 14, som du kan laese pa fglgende link.

https://hjoerring.dk/oplysningspligt-ktm

Felter angivet med * skal udfyldes

Ansggers kontaktoplysninger

Udfylder af formularen

Fornavn

Per

Adresse

Buen 7

Telefonnummer

40416197

Er du ejer af ejendommen?

Nej

Ejers kontaktoplysninger (den sterste jordejer)

Fornavn

Hjorring kommune

Adresse

Springvandspladsen 5, 9800 Hjarring

Telefonnummer

72333333

Vedrerer denne ansggning ogsa andre grundejere?

Ja

Er ejer medansgger pa projektet?

Nej

Efternavn

Sgrensen

E-mailadresse

ps@hjvarme.dk

Firmanavn

Hjorring Varmeforsyning

Efternavn

Hjgrring kommune

E-mailadresse

hjoerring@hjoerring.dk

Firmanavn
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Har ejer givet fuldmagt til projektet?

Nej

Radgivers kontaktoplysninger

Fornavn Efternavn
Jargen Rghr Jensen

E-mailadresse Telefonnummer
jri@niras.dk 40104383

Adresse Firmanavn
@stre Havnegade 12, 9000 Aalborg Niras A/S

Projektadresse/stedbeskrivelse

‘ Solceller ved Fargvej

Veaelg projekttype
o Solceller

O Vindmgller

O Kombination af solceller og vindmgller

Solceller

Oplysninger skal udfyldes for hovedprojektet. Hvis der arbejdes alternativer i
forhold til f.eks. anlaeggets placering og afgraensning, skal der udfyldes en seerskilt
ansggning for hvert alternativ (husk at angive "Alternativ X” i forbindelse med
Projektadresse/stedbeskrivelse).

Anlaggets storrelse (ydre
afgraensning inkl. afskeermende
beplantning)

11 Ha

» Solceller Hjgrring Varmeforsyning.pdf
» Solceller Hjgrring Varmeforsyning.pdf

TAB fil skal besta af fire filer — .TAB, .DAT, .MAP og .ID — de skal alle sammen tilfgjes eller
arkiveres i en ZIP fil.

SHP fil skal besta af tre filer - .SHP, .SHX og .DBF - de skal alle sammen tilfagjes eller
arkiveres i en ZIP fil.

Hogjde pa panelerne

4,0 meter
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Type af solpaneler
O Faste
O Drejelige

Q Kombination

Forventet arlige el-produktion

‘ 40 T

Naboboliger, som nedlaegges

Sker der nedlaeggelse af boliger?

‘ Nej

Blivende naboboliger

Afstand til naermeste blivende
nabobolig (malt fra ydersiden af
afskaermende beplantning).

S5 meter

Hvor mange blivende naboboliger
ligger naermere end 200 m til
anlegget (malt fra ydersiden af
afskaermende beplantning)?

0

» Solceller Hjgrring Varmeforsyning.pdf

Hvor mange blivende naboboliger
bliver omkranset af
solcelleanlaegget pa 2 eller flere
sider?

0

Beplantning

Hjerring Kommune forudseetter, at der etableres afskeermende beplantning
omkring det samlede anleeg, og beplantningen skal tilpasses anleeggets hgjde. Det
kan af hensyn til landskabet veere nadvendigt med en eller flere opdelende
beplantninger indenfor anlaegget.

» Solceller Hjgrring Varmeforsyning.pdf

Landskab og natur

Alle arealudpegninger kan ses https://kort.plandata.dk/spatialmap
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Omfatter anleegget inkl. afskaarmende beplantning dele
af Natura 2000-omrade?

Nej

Afstand til naermeste Natura 2000-
omrade

200 meter

Omfatter anlagget inkl.
afskaermende beplantning dele af
fredet omrade?

Nej

Afstand til naermeste fredet omrade

200 meter

Omfatter anlaegget inkl. afskaermende beplantning dele af kystnaerhedszonen?

Nej

Omfatter anlagget inkl. afskaermende beplantning dele
af bevaringsveerdigt landskab?

Nej

Omfatter anlagget inkl. afskaermende beplantning dele
af saerligt veerdifulde geologiske omrader?

Nej

Omfatter anleegget inkl. afskaarmende beplantning dele
af skovbyggelinje?

Nej

Beskriv planlagte naturtiltag, der etableres som en del af
anlaegget

Er endnu ikke afklaret.

Skal solcelleanlaegget indhegnes?

Nej

Skal solcelleanlaegget afgraesses?

Ja

Dvrigt

@vrige bemarkninger om projektet
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Nettilslutning

Skal der etableres en transformatorstation?

‘ Nej

Sammenhang med lokalomradet og
samfundsinteresser

Planleegges det ansggte anlaeg at indga i et energifaellesskab f.eks. et samarbejde
med et af kommunens varmeselskabet om produktion og levering af varme til
fiernvarmenettet eller et samarbejde med f.eks. borgerforeningen i den
naerliggende landsby om etablering og drift af en energilasning for byen?

Elproduktionen fra solcellerne skal anvendes i
forbindelse med produktion af fiernvarme til de godt
10.000 ejendomme der er tilsluttet Hjgrring
Varmeforsyning. Vi forventer, at vores nuveerende
elforbrug til drift af produktionsanlaeg og ledningsnet pa
ca. 4.000 MWh/ar fuldt ud bliver deekket af
egenproduceret el fra vindmellerne(separat ansggning er
fremsendt) og solcellerne. Hertil kommer, at den
producerede el ogsa vil kunne anvendes i en kommende
elkedel og varmepumpe med en elkapacitet pa
henholdsvis 25 - 50 MW og ca. 3 - 4 MW.

Planlaegges det ans@gte anleeg at indgé i et forpligtende samarbejde med det
omkringliggende lokalsamfund f.eks. om lokalt ejerskab af dele af projektet eller en
aftale om lgbende tilskud til lokale foreninger eller grupper af naboer om etablering
af anleeg og aktivitet, som efterspgrges af lokalomradet?

Der er mulighed for at afsaette en del af elproduktionen til
omkringliggende virksomheder via PPA-aftaler. Vi har til
hensigt at forhare os hos de omkringliggende
virksomheder om der er interesse for at indga sadanne
aftaler.

Hvor stort et belgb skal indbetales til Hjerring
Kommune, jf. Gron pulje, i forbindelse med narvaerende
VE-anlag?

0 Kroner
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